
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 

Dodatek č. 4

Registr. PRÁVNÍ ODBOR
číslo

1943/20

ke Smlouvě č. 0092/2018 o poskytování bezpečnostních služeb 
uzavřené dne 24. 4. 2018

ČI. 1

, Smluvní strany

OBJEDNATEL
Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2
IČO: 00024341
DIČ: CZ00024341
Zastoupena: Mgr. Marcela Minaříková Šandová, vedoucí oddělení bezpečnosti 
(dále také jako „Objednatel“) na jedné straně

a

POSKYTOVATEL
INDUS PRAHA, spol. s r.o.
se sídlem: U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10
IČO: 24210668
DIČ: CZ24210668
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188981 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 4, č. ú: 256788639/0300 
Zastoupena: Ing. Pavel Kudrna, jednatel
(dále také jako „Poskytovatel“) na druhé straně

Objednatel a Poskytovatel dále také jako „smluvní strany“, nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana“.

ČI. 2

Účel dodatku

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 24. 4. 2018 Smlouvu o poskytování bezpečnostních 
služeb (dále jen „Smlouva“) vedená pod registr, č. 0092/18 (dle číslování Objednatele). 
Obsahem tohoto dodatku je rozšíření práv a povinností uvedených v čl. VII Smlouvy, na 
základě, kterých bude Poskytovatel oprávněn provádět kontroly kvality poskytovaných 
bezpečnostních služeb zaměstnanci Poskytovatele.

2. Smluvní strany za zároveň dohodly, že tato změna nebude mít vliv na celkovou výši 
finančního plnění Smlouvy dle Dodatku č. 3 ke Smlouvě registr, č. 0914/19 (dle 
číslování Objednatele).



 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

ČI. 3

Doplnění čl. VII Smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že čl. VII. Smlouvy se doplňuje o odstavec 14. následujícího 
znění:

14. Poskytovatel je oprávněn provádět kontroly kvality bezpečnostních služeb, které 
poskytuje Objednateli prostřednictvím svých zaměstnanců v rozsahu a za podmínek:

a) Jednotlivé kontroly budou prováděny vždy s předchozím souhlasem Objednatele 
minimálně 1x v měsíci. Namátkově, alespoň šestkrát v kalendářním roce bude 
prováděna orientační zkouška alkoholu v dechu provedená analyzátorem alkoholu 
v dechu splňujícím podmínky stanovené zvláštním právním předpisem.

b) Poskytovatel zašle Objednateli seznam svých zaměstnanců, jejichž 
prostřednictvím bude provádět kontrolu, do tří (3) pracovních dnů od účinnosti 
tohoto dodatku. V případě změny seznamu Poskytovatel zašle aktuální seznam 
nejpozději 3 pracovní dny před zahájením kontroly.

c) Kontrola bude prováděna pouze na stálém stanovišti ostrahy v hale objektu 
Ministerstva zdravotnictví v prostorách: denní místnost (m. č. 235), propustková 
činnost. Kontrolu v prostorách vjezdové vrátnice může Poskytovatel realizovat 
pouze s doprovodem pracovníka Objednatele, který bude určen vedoucí oddělení 
bezpečnosti.

d) Provedení kontroly bude zaznamenáno v knize činnosti ostrahy. O zjištěních 
z kontroly bude proveden písemný záznam, který bude obsahovat zejména datum 
provedení kontroly, účel a rozsah kontroly, jména osob provádějících kontrolu, 
včetně jejich podpisů, kontrolní zjištění, včetně případných doporučení k odstranění 
zjištěných nedostatků. Záznam podepsaný odpovědnou osobou Poskytovatele 
zašle Poskytovatel do dvou (2) pracovních dnů od provedení kontroly Objednateli- 
vedoucí oddělení bezpečnosti. Objednatel může do pěti (5) pracovních dnů od 
doručení záznamu z kontroly zaslat Poskytovateli připomínky k obsahu záznamu.

e) Poskytovatel je oprávněn provést kontrolu z vlastní iniciativy nebo na základě 
podnětu Objednatele. Provedení kontroly Poskytovatel zaznamenává v příslušném 
měsíčním výkazu rozsahu poskytnutých služeb.

f) Objednatel je oprávněn provádět kontrolu výkonu fyzické ostrahy nepravidelně. 
Záznam o kontrole, včetně zjištění, je Objednatel povinen zaznamenat v souladu 
s platnou Směrnicí pro výkon fyzické ostrahy v areálu MZ.

g) Kontroly dle ustanovení odst. 14 dodatku jsou poskytovány Poskytovatelem 
bezúplatně.



 

 
 
 

 

ČI. 4

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy registr, č. 0092/18 zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) obdrží 
poskytovatel a dvě objednatel.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu 
oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění dle zákona 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Dodatek bude zveřejněn Objednatelem.

V Praze dne 1 g .gg. 2020 V Praze dne y -08- 2020

Za Objednatele Za Poskytovatele

Mgr. Marcela Minaříková Šandová, Ing. Pavel Kudrna,

vedoucí oddělení bezpečnosti

MINISTERSTVO ZDRAVOTNOH
Bezpečnostní ředitel 

poštovní přihrádka č. 81
Palackého náměstí £4 

128 01 PRAHA 2

jednatel společnosti


